- 1 -

数据库修复保密协议

甲方：                                (以下简称甲方)

乙方：达思凯瑞技术（北京）有限公司     (以下简称乙方)

甲乙双方在平等合作的基础上，双方同意并达成以下协议：

1、合作背景：

甲方的 SQL 数据库文件已损坏或丢失，委托乙方对其进行恢复及修复操作，在此过程中，

乙方有可能接触到甲方数据库中的涉密信息，甲乙双方就数据库修复过程中关于保密的相关事

宜达成本协议。

2、保密内容：

甲方的 SQL 数据库内所涉及的信息包括但不限于商业秘密、技术文档、研究成果、客户信

息、财务数据以及其它涉密数据信息。

3、本协议中的“保密内容”不包括：

任何形式处于公有领域的信息，以及其他甲方授权乙方向第三方公布的数据信息。

4、乙方承诺：

   （1）乙方保证只在做 SQL 数据库修复工作时对数据库内容进行合理操作；

   （2）乙方保证不对甲方的 SQL 数据库进行非法的复制、拷贝、传播、上传等操作；

5、本协议自双方签字盖章之日起生效。但自甲方交付数据库文件之时起，乙方开始承担本协议

第 4 条的保密义务。如“保密内容”因合法原因而成为公有领域的信息，本协议中约定的保密

义务对该部分“保密内容”终止。

6、甲方保证提交的数据库以及保密内容是合法的，否则本协议自动失效。

7、如果甲乙双方发生任何争议或纠纷，应通过友好协商解决。如协商不成的，任何一方可提交

至北京仲裁委员会进行仲裁，对双方均有约束力。本协议受中华人民共和国法律管辖。

8、本协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。

9、本协议传真件有效。

甲方：                                      乙方：达思凯瑞技术（北京）有限公司

签字盖章：                                  签字盖章：

日期：                                      日期：